
RANGLIJSTEN na de tweede Speedo-wedstrijd seizoen 2006/2007 
 
 
 
Programmanummer 1, 100 m vrije slag jongens minioren 6 

 
 
01 Jonathan Rozema DZ & PC 95-01157 1.11.03 
02 Dirk van der Eems Wetterwille 95-01565 1.12.25 
03 Myrdin Willemse Orca 95-00951 1.12.66 
04 Pieter Ytsma De Granaet 95-01809 1.15.23 
05 Bart Bekkema De Forel 95-02133 1.15.59 
06 Vincent Visser De Vikings 95-02197 1.15.89 
07 Oebele v.d. Velde DZ & PC 95-02731 1.19.32 
08 Lars van Tongeren De Vikings 95-04255 1.19.41 
09 Lennart van Ligtenberg Wetterwille 95-01951 1.19.60 
10 Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 95-00381  1.20.86 
11 Rienk Noordhof De Granaet 95-03379 1.22.39 
12 Guus Magrijn De Skelp 95-02631 1.22.50 
13 Sander Akkerman HZ&PC Heerenveen 95-01527 1.23.83 
14 Floris van IJsseldijk DZ & PC 95-04153 1.24.03 
15 Ruben Bonnema HZ&PC Heerenveen 95-04389 1.25.72 
16 Patrick Venema DZ & PC 95-03139 1.26.45 
17 Johan Krol Middelsé 95-02767 1.26.47 
18 Jeroen Tijsma PWC 95-03655 1.28.56 
19 Cor Sytsma Bolsward-Workum sg 95-03385 1.29.65 
20 Arjen Sijbesma FZC ‘54 95-02361 1.29.70 
21 Martin van Kammen ZPD 95-02687 1.33.21 
22 Jeroen de Heer DZ & PC 95-04155 1.35.98 
23 Erik Wachter Middelsé 95-02013 1.38.91 
24 Ruben de Boer Avéna 95-00941 1.41.89 
25 Roderik Stoffels Avéna 95-04143 1.46.33 
 
 
Programmanummer 2, 100 m vrije slag meisjes minioren 6 
 
01 Femke Leenstra De Granaet 95-03038 1.06.18 
02 Liza Salverda Bolsward-Workum sg 95-00570 1.11.95 
03 Jessie Smeding De Vikings 95-04528 1.12.57 
04 Freya Holwerda Orca 95-02780 1.12.93 
05 Andrea Bandstra Neptunia '24 95-01520 1.17.39 
06 Nenne Venema DZ & PC 95-03586 1.17.97 
07 Elbrich Gerritsma Avéna 95-00472 1.18.31 
08 Nynke Dijkstra HZ&PC Heerenveen 95-01242 1.18.62 
09 Myrna Gorter Neptunia '24 95-03158 1.19.21 
10 Henny de Vries Jubbega 95-00556 1.19.89 
11 Hjordis Wagenaar HZ&PC Heerenveen 95-02170 1.20.09 
12 Rianne Hartman Orca 95-01462 1.20.13 
13 Rixt Wilbers De Granaet 95-03480 1.21.28 
14 Ilse Lijzenga De Skelp 95-02294 1.21.47 
15 Laura Jongbloed Orca 95-03356 1.21.70 
16 Anke Blaauw Jubbega 95-00432 1.22.63 
17 Esther Wijbenga DZ & PC 95-03584 1.22.64 
18 Thea Baas PWC 95-01388 1.23.45 



19 Annette van Dolder De Granaet 95-01880 1.23.69 
20 Ariaan Peereboom HZ&PC Heerenveen 95-03032 1.24.17 
21 Lieke van Dam De Forel 95-00686 1.24.29 
22 Iris Hoekstra DZ & PC 95-04060 1.24.59 
23 Sieta Ludema PWC 95-00436 1.25.25 
24 Esmee Heidemans De Vikings 95-04806 1.27.16 
25 Joyce Posthumus Avéna 95-01432 1.27.66 
 
 
Programmanummer 3, 100 m schoolslag jongens minioren 3 en 4 
 
01 Jorn Steenbergen DZ & PC 97-00039 1.43.22 
02 Marcel van der Heide De Vikings 97-01503 1.43.86 
03 Derk Wiggers Wetterwille 97-00425 1.46.46 
04 Hotze van der Werf De Skelp 97-01329 1.47.97 
05 Daylam Dag ZPD 97-01301 1.50.76 
06 Hoaran Overeem Middelsé 97-HOv 1.52.60 
07 Koen van der Eemss Wetterwille 97-00807 1.53.16 
08 Thomas van Breemen ZPD 97-01299 1.53.20 
09 Jelmer Postma Orca 97-01631 1.55.69 
10 Mathijs Mulder De Forel 97-00071 1.56.37 
11 Frank van der Wal HZ&PC Heerenveen 97-00645 1.56.88 
12 Danny Hayema PWC 97-01043 1.57.26 
13 Jacob de Boer ZPD 97-01369 1.58.13 
14 Zino Holwerda Orca 97-00975 1.59.31 
15 Silvan Akkerman HZ&PC Heerenveen 97-00113 2.00.22 
16 Rob Nijholt ZCNF '34 97-00707 2.02.14 
17 Mirko van Ligtenberg Wetterwille 98-00735 2.02.89 
18 Niels Procee DZ & PC 97-01449 2.08.07 
 
 
Programmanummer 4, 100 m schoolslag meisjes minioren 3 en 4 
 
01 Marre Zandringa De Skelp 97-01136 1.36.73 
02 Claris de Vries DZ & PC 97-00942 1.41.97 
03 Anneliene Zuidema De Skelp 98-00768 1.49.36 
04 Esther Visser De Vikings 97-00544 1.52.73 
05 Rebecca Jansen  Orca 97-rjaag 1.53.87 
06 Rixt Meijer HZ&PC Heerenveen 97-00202 1.56.18 
07 Siebrina van der Meulen ZPD 97-00904 1.56.26 
08 Astrid de Vegt ZCNF '34 98-00036 1.56.69 
09 Elisa Mollema De Vikings 98-00934 1.59.06 
10 Paulien Peterson ZPD 97-00906 1.59.54 
11 Trineke van der Schaaf HZ&PC Heerenveen 97-00200 1.59.62 
12 Ellia Smeding De Vikings 98-01540 1.59.64 
13 Kolinda Mollema De Vikings 97-02886 2.01.64 
14 Linda Noord DZ & PC 98-00454 2.01.95 
15 Sanne Zijlstra Orca 98-sziag 2.02.51 
16 Nynke Klokman DZ & PC 98-01424 2.02.60 
17 Carmen Weistra Orca 98-cwe 2.04.04 
18 Nienke Postma Orca 98-01096 2.05.13 
19 Anne Vlottes De Vikings 97-02120 2.05.26 
20 Vera Visser Middelsé 97-02150 2.05.67 



21 Annemiek Halma De Vikings 97-02884 2.05.77 
22 Ysabelle Roelofs De Forel 97-02406 2.06.38 
23 Lotte Bekkema De Forel 97-01260 2.07.56 
24 Corien van der Gaast Bolsward-Workum sg 98-00258 2.08.90 
25 Aldith Pasveer Orca 97-01398 2.12.78 
 
 
Programmanummer 5,  50 m vlinderslag jongens minioren 5 
 
01 Rutger Attema Middelsé 96-00907 0.43.50 
02 Hendrik Rozema Neptunia '24 96-00281 0.47.14 
03 Jelmer Groos DZ & PC 96-02945 0.48.38 
04 Mark Folkertsma DZ & PC 96-01413 0.48.65 
05 Marcel de Groot Bolsward-Workum sg 96-01523 0.50.75 
06 Hein Jouke Wind DZ & PC 96-00949 0.55.95 
 
 
Programmanummer 6, 50 m vlinderslag meisjes minioren 5 
 
01 Evelien van  Ruiten Orca 96-02924 0.38.00 
02 Lisa Rozema FZC ‘54 96-00860 0.39.95 
03 Cynthia Verkaik De Granaet 96-01288 0.40.47 
04 Simone Mus De Skelp 96-01932 0.43.30 
05 Julia Zwertbroek HZ&PC Heerenveen 96-00950 0.43.86 
06 Rixt Nynke Baron FZC ‘54 96-01896 0.44.43 
07 Mirthe Alkema De Vikings 96-03616 0.45.69 
08 Indyra Hummel ZCNF '34 96-00624 0.45.74 
09 Nancy de Vos PWC 96-02988 0.45.75 
10 Rixt Menger Orca 96-02052 0.46.46 
11 Lisa Ris HZ&PC Heerenveen 96-00948 0.46.54 
12 Claudia Hacke De Vikings 96-02936 0.46.63 
13 Willeke Willems ZCNF '34 96-00232 0.46.95 
14 Reina Dijkstra HZ&PC Heerenveen 96-00342 0.47.40 
15 Jill Muller DZ & PC 96-00728 0.47.77 
16 Willemieke Bakker ZPD 96-01068 0.48.35 
17 Marrit de Groot De Skelp 96-01930 0.48.60 
18 Wietske Span Middelsé 96-01490 0.50.82 
19 Roelie de Boer Wetterwille 96-00508 0.51.48 
20 Marijke Span Middelsé 96-01492 0.51.59 
21 Melissa Nauta De Vikings 96-02388 0.52.84 
22 Tineke Nicolai De Granaet 96-03032 0.53.51 
23 Sarah Bosma DZ & PC 96-02830 0.59.83 
 
 
Programmanummer 14,  200 m wisselslag jongens minioren 6 
 
01 Jonathan Rozema DZ & PC 95-01157 2.59.38 
02 Pieter Ytsma De Granaet 95-01809 3.08.87 
03 Myrdin Willemse Orca 95-00951 3.10.73 
04 Bart Bekkema De Forel 95-02133 3.11.17 
05 Oebele v.d. Velde DZ & PC 95-02731 3.18.92 
06 Lennart van Ligtenberg Wetterwille 95-01951 3.25.56 
07 Lars van Tongeren De Vikings 95-04255 3.31.16 



08 Patrick Venema DZ & PC 95-03139 3.32.91 
09 Sander Akkerman HZ&PC Heerenveen 95-01527 3.34.03 
10  Floris van IJsseldijk DZ & PC 95-04153 3.35.37 
 
 
Programmanummer 15, 200 m wisselslag meisjes minioren 6 
 
01 Femke Leenstra De Granaet 95-03038 2.53.79 
02 Jessie Smeding De Vikings 95-04528 3.05.25 
03 Andrea Bandstra Neptunia '24 95-01520 3.08.84 
04 Rianne Hartman Orca 95-01462 3.10.91 
05 Nynke Dijkstra HZ&PC Heerenveen 95-01242 3.11.34 
06 Elbrich Gerritsma Avéna 95-00472 3.11.62 
07 Myrna Gorter Neptunia '24 95-03158 3.14.59 
08 Thea Baas PWC 95-01388 3.15.87 
09 Hjordis Wagenaar HZ&PC Heerenveen 95-02170 3.18.26 
10 Rixt Wilbers De Granaet 95-03480 3.18.57 
11 Nenne Venema DZ & PC 95-03586 3.18.77 
12 Esther Wijbenga DZ & PC 95-03584 3.20.06 
13 Ilse Lijzenga De Skelp 95-02294 3.20.45 
14 Sieta Ludema PWC 95-00436 3.24.66 
15 Henny de Vries Jubbega  95-00556 3.26.28 
16 Serena Boersma Orca 95-03354 3.31.62 
17 Nynke Hoogendijk De Forel 95-01240 3.31.99 
18 Iris Hoekstra DZ & PC 95-04060 3.35.78 
19 Annette van Dolder De Granaet 95-01880 3.37.83 
20 Hanneke Trul Orca 95-htr 3.44.04 
 
 
Programmanummer 16,  100 m wisselslag jongens minioren 3 en 4 
 
01 Marcel van der Heide De Vikings 97-01503 1.32.54 
02 Jorn Steenbergen DZ & PC 97-00039 1.34.68 
03 Hotze van der Werf De Skelp 97-01329 1.35.80 
04 Thomas van Breemen ZPD 97-01299 1.42.54 
05 Hoaran Overeem Middelsé 97-HOv 1.47.28 
06 Koen van der Eems Wetterwille 97-00807 1.50.28 
07 Jacob de Boer ZPD 97-01369 1.51.81 
08 Jelmer Postma Orca 97-01631 1.53.48 
09 Zino Holwerda Orca 97-00975 1.55.14 
10  Kevin de Joode De Granaet 98-00371 2.09.26 
 
 
Programmanummer 17, 100 m wisselslag meisjes minioren 3 en 4 
 
01 Marre Zandringa De Skelp 97-01136 1.26.21 
02 Claris de Vries DZ & PC 97-00942 1.40.25 
03 Esther Visser De Vikings 97-00544 1.42.09 
04 Ellen Jager PWC 98-01384 1.48.88 
05 Anneliene Zuidema De Skelp 98-00768 1.49.90 
06 Ellia Smeding De Vikings 98-01540 1.51.72 
07 Aldith Pasveer Orca 97-01398 1.56.89 
08 Paulien Peterson ZPD 97-00906 1.56.94 



09 Nynke Klokman DZ & PC 98-01424 1.59.40 
10 Kolinda Mollema De Vikings 97-02886 2.02.78 
11 Rixt-Nynke Zijlstra De Granaet 98-01456 2.08.67 
12 Elisa Mollema De Vikings 98-00934 2.14.89 
 
 
Programmanummer  18, 100 m schoolslag jongens minioren 5 
 
01 Marcel de Groot Bolsward-Workum sg 96-01523 1.42.35 
02 Rutger Attema Middelsé 96-00907 1.42.94 
03 Janco van der Molen Jubbega 96-00759 1.43.04 
04 Mark Folkertsma DZ & PC 96-01413 1.45.11 
05 Hendrik Rozema Neptunia '24 96-00281 1.46.72 
06 Hein Jouke Wind DZ & PC 96-00949 1.58.55 
07 Martijn Wagenaar HZ&PC Heerenveen 96-03225 2.04.04 
08 Hessel Klijn Wetterwille 96-00569 2.04.89 
09 Lars Roelofs De Forel 96-02667 2.06.05 
10 Danny Damhuis De Forel 96-00623 2.06.59 
11 Bouke vd Zaag PWC 96-02255 2.07.49 
12 Emiel Spanhaak Avéna 96-02513 2.07.64 
13 Jonne Westenberg De Forel 96-01695 2.10.39 
14 Dennis Rauwerda Orca 96-draag 2.15.15 
 
 
Programmanummer 19, 100 m schoolslag meisjes minioren 5 
 
01 Simone Mus De Skelp 96-01932 1.38.03 
02 Jill Muller DZ & PC 96-00728 1.39.56 
03 Mirthe Alkema De Vikings 96-03616 1.41.50 
04 Wietske Span Middelsé 96-01490 1.42.03 
05 Lisa Rozema FZC ‘54 96-00860 1.43.89 
06 Evelien van Ruiten Orca 96-02924 1.44.35 
07 Cynthia Verkaik De Granaet 96-01288 1.44.78 
08 Tineke Nicolai De Granaet 96-03032 1.46.09 
09 Liseth Flisijn Neptunia '24 96-01176 1.46.51 
10 Rixt-Nynke Baron FZC ‘54 96-01896 1.47.14 
11 Irene Dotinga Neptunia '24 96-IDagv 1.48.86 
12 Willemieke Bakker ZPD 96-01068 1.49.06 
13 Sarah Bosma DZ & PC 96-02830 1.49.30 
14 Marijke Span Middelsé 96-01492 1.49.54 
15 Rixt Menger Orca 96-02052 1.50.50 
16 Marrit de Groot De Skelp 96-01930 1.50.71 
17 Bianca Jongsma Avéna 96-01006 1.50.78 
18 Indyra Hummel ZCNF '34 96-00624 1.51.53 
19 Melissa Nauta De Vikings 96-02388 1.52.68 
20 Aniek Bergsma De Forel 96-01088 1.52.78 
21 Rosanne Baarda Neptunia '24 96-03026 1.53.26 
22 Nancy de Vos PWC 96-02988 1.53.60 
23 Leona Boomsma Middelsé 96-03630 1.53.70 
24 Lisa Ris HZ&PC Heerenveen 96-00948 1.53.89 
25 Joyce Bakker De Forel 96-00522 1.53.91 
 
 



Programmanummer 27, 100 m rugslag jongens minioren 6 
 
01 Jonathan Rozema DZ & PC 95-01157 1.26.80 
02 Dirk van der Eems Wetterwille 95-01565 1.27.15 
03 Bart Bekkema De  Forel 95-02133 1.27.80 
04 Pieter Ytsma De Granaet 95-01809 1.28.73 
05 Myrdin Willemse Orca 95-00951 1.30.07 
06 Vincent Visser De Vikings 95-02197 1.31.17 
07 Oebele v.d. Velde DZ & PC 95-02731 1.32.58 
08 Sander Akkerman HZ&PC Heerenveen 95-01527 1.33.39 
09 Lennart van Ligtenberg Wetterwille 95-01951 1.34.40 
10 Lars van Tongeren De Vikings 95-04255 1.37.24 
11 Floris van IJsseldijk DZ & PC 95-04153 1.40.32 
12 Ruben Bonnema HZ&PC Heerenveen 95-04389 1.43.26 
13 Guus Magrijn De Skelp 95-02631 1.43.76 
14 Johan Krol Middelsé 95-02767 1.45.47 
15 Cor Sytsma Bolsward-Workum sg 95-03385 1.45.54 
16 Arjen Sijbesma FZC ‘54 95-02361 1.46.84 
17 Patrick Venema DZ & PC 95-03139 1.47.27 
18 Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 95-00381 1.47.72 
19 Jeroen de Heer DZ & PC 95-04155 1.49.46 
20 Erik Wachter Middelsé 95-02013 2.00.59 
 
 
Programmanummer 28, 100 m rugslag meisjes minioren 6 
 
01 Femke Leenstra De Granaet 95-03038 1.23.76 
02 Liza Salverda Bolsward-Workum sg 95-00570 1.26.33 
03 Freya Holwerda Orca 95-02780 1.26.72 
04 Jessie Smeding De Vikings 95-04528 1.27.70 
05 Nynke Dijkstra HZ&PC Heerenveen 95-01242 1.28.98 
06 Rianne Hartman Orca 95-01462 1.29.57 
07 Elbrich Gerritsma Avéna 95-00472 1.29.66 
08 Henny de Vries Jubbega 95-00556 1.29.89 
09 Anke Blaauw Jubbega 95-00432 1.30.10 
10 Andrea Bandstra Neptunia '24 95-01520 1.33.29 
11 Hjordis Wagenaar HZ&PC Heerenveen 95-02170 1.34.13 
12 Thea Baas PWC 95-01388 1.34.77 
13 Nenne Venema DZ & PC 95-03586 1.34.86 
14 Laura Jongbloed Orca 95-03356 1.35.13 
15 Lieke van Dam De Forel 95-00686 1.35.49 
16 Myrna Gorter Neptunia '24 95-03158 1.35.89 
17 Serena Boersma Orca 95-03354 1.36.19 
18 Ilse Lijzenga De Skelp 95-02294 1.36.77 
19 Rixt Wilbers De Granaet 95-03480 1.38.05 
20 Sieta Ludema PWC 95-00436 1.38.92 
21 Joyce Posthumus Avéna 95-01432 1.40.19 
22 Lenneke Muggen HZ&PC Heerenveen 95-00128 1.40.44 
23 Nynke Hoogendijk De Forel 95-01240 1.41.16 
24 Annette van Dolder De Granaet 95-01880 1.42.16 
25 Esmee Heidemans De Vikings 95-04806 1.44.81 
 
 



Programmanummer 29, 100 m vrije slag jongens minioren 3 en 4 
 
01 Marcel van der Heide De Vikings 97-01503 1.20.59 
02 Jorn Steenbergen DZ & PC 97-00039 1.24.26 
03 Hotze van der Werf De Skelp 97-01329 1.30.20 
04 Thomas van Breemen ZPD 97-01299 1.30.72 
05 Derk Wiggers Wetterwille 97-00425 1.31.17 
06 Mirko van Ligtenberg Wetterwille 98-00735 1.35.19 
07 Mathijs Mulder De Forel 97-00071 1.36.38 
08 Jelmer Postma Orca 97-01631 1.37.31 
09 Kevin de Joode De Granaet 98-00371 1.37.93 
10 Rob Nijholt ZCNF '34 97-00707 1.39.73 
11 Frank van der Wal HZ&PC Heerenveen 97-00645 1.41.00 
12 Hoaran Overeem Middelsé 97-HOv 1.41.72 
13 Silvan Akkerman HZ&PC Heerenveen 97-00113 1.44.75 
14 Koen van der Eems Wetterwille 97-00807 1.46.10 
15 Jacob de Boer ZPD 97-01369 1.46.13 
16 Zino Holwerda Orca 97-00975 1.49.27 
17 Niels Procee DZ & PC 97-01449 1.51.78 
18 Patrick de Roos ZPD 97-02671 1.54.34 
19 Danny Hayema PWC 97-01043 1.55.07 
20 Daylam Dag ZPD 97-01301 2.12.62 
 
 
Programmanummer 30, 100 m vrije slag meisjes minioren 3 en 4 
 
01 Marre Zandringa  De Skelp 97-01136 1.17.68 
02 Esther Visser De Vikings 97-00544 1.27.87 
03 Claris de Vries DZ & PC 97-00942 1.28.40 
04 Astrid de Vegt ZCNF '34 98-00036 1.36.15 
05 Anneliene Zuidema De Skelp 98-00768 1.37.34 
06 Ellen jager PWC 98-01384 1.37.74 
07 Linda Noord DZ & PC 98-00454 1.41.89 
08 Paulien Peterson ZPD 97-00906 1.42.39 
09 Ellia Smeding De Vikings 98-01540 1.45.13 
10 Anne Vlottes De Vikings 97-02120 1.45.25 
11 Astrid Hoogendijk De Forel 97-00086 1.45.54 
12 Corien van der Gaast Bolsward-Workum sg 98-00258 1.47.00 
13 Nadine Smits Orca 98-01098 1.49.36 
14 Hester Groos DZ & PC 97-02734 1.50.12 
15 Sanne Zijlstra Orca 97-sziag 1.53.66 
16 Carmen Weistra Orca 98-cwe 1.54.02 
17 Lotte Bekkema De Forel 97-01260 1.54.12 
18 Nienke Postma Orca 98-01096 1.55.49 
19 Annemiek Halma De Vikings 97-02884 1.55.88 
20 Rixt-Nynke Zijlstra De Granaet 98-01456 1.57.99 
21 Nynke Klokman DZ & PC 98-01424 1.58.41 
22 Aldith Pasveer Orca 97-01398 2.00.66 
23 Ysabelle Roelofs De Forel 97-02406 2.02.58 
24 Kolinda Mollema De Vikings 97-02886 2.02.78 
25 Siebrina  van der Meulen ZPD 97-00904 2.07.85 
 
 


